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آرمان ملی: سازمان هواشناسی ضمن 
هشدار نسبت به فعالیت سامانه موسمی و 
رشد ابرهای همرفتی در برخی مناطق کشور، 
 از وزش باد شدید و مواج شدن خلیج فارس و 
دریای عمان خبر داد. سازمان هواشناسی اعلام 
کرده: تا چهارشنبه )۱۷ تا ۱۹ خرداد(  در جنوب 
و ارتفاعات کرمان، شمال شرق هرمزگان و مرکز 
و جنوب سیستان و بلوچستان وزش باد شدید 
پیش بینی می شود. این سازمان در هشدار 
زردرنگ دیگری نسبت به وزش باد شدید 
و افزایش ارتفاع موج به یک تا ۱.۵ متر و در 
فراساحل تا دو متر و در فراساحل شرق دریای 

عمان تا ۲.۵ متر خبر داده است.

واکسن کرونا برای زندانیان 
آرمان ملی: رئیس سازمان زندان ها گفت: 
در سال گذشته مهمترین تمرکز ما برای 
اشتغال زندانیان بود و امسال برای تثبیت 
اقدامات خوب سال گذشته تلاش مان این 
است که از آسیب خانواده های زندانیان 
جلوگیری کنیم. محمد مهدی حاج محمدی 
با اشاره به واکسیناسیون زندانیان بیان کرد: 
ما یک وظیفه سنگین در قبال سلامت فکری 
و جسمی زندانیان داریم لذا در شرایط کرونا 
و در سال گذشته با نگرانی ویژه از زندانیان به 

واسطه ویروس کرونا مراقبت شده است.

 جریمه میلیونی 
برای آتش زدن زمین 

ایلنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان قرچک ازشناسایی و محکومیت 
عامل سوزاندن اراضی زراعی در قرچک خبر 
داد و گفت: آتش زدن بقایای محصولات 
کشاورزی جرم است. محمدطاهر ظاهری 
افزود: در پی شکایت شهروندان مبنی بر 
مشاهده دود غلیظ در اطراف جاده کمربندی 
جنوبی این شهرستان، پس از انجام تحقیقات 
دقیق و کشف هویت عامل این تخلف، پرونده 
قضائی از سوی اداره حفاظت محیط زیست 
قرچک برای برخورد قانونی و پیگیری موضوع 
تشکیل شد که پس از بررسی، رأی محکومیت 
صادر و جریمه قطعی هشت میلیون تومانی 

برای فرد خاطی در نظر گرفته شد.

انهدام ناصر خسروی مجازی 
آرمان ملی:  رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز 
در فضای مجازی خبر داد و گفت: از متهم 
دستگیر شده بیش از ۵۴ هزار قلم انواع داروی 
نایاب و کمیاب کشف شد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی افزود: در راستای مبارزه با 
فروشندگان دارو در فضای مجازی و طی رصد 
و پایش صورت گرفته توسط کارشناسان این 
پلیس، یک کانال تلگرامی با تعداد ۱۸۹ هزار 
دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی 

نایاب و کمیاب می کردند، شناسایی شد.

ترخیص خودروهای توقیفی
فارس:  رئیس پلیس راهور ناجا از اجرای 
طرح ویژه ترخیص وسایل نقلیه توقیفی 
شامل ۲۲۶ هزار خودرو از روز  سه شنبه 
خبر داد. سردار سید کمال هادیانفر تصریح 
کرد: متوسط زمان توقیف خودروها دو و نیم 
سال است؛ این طرح به مدت دو ماه اجرایی 
می شود و مردم نیز می توانند به یک هــزار و 
۲00 دفتر پلیس ۱0+ مراجعه کنند. بیشترین 
توقیف ها مربوط به تهران، کرمان، البرز، فارس 
و خراسان رضوی است، از این ۲۲۶ هزار 
خودرو، ۴0 درصد مربوط به حوزه انتظامی 
بوده است و عمده کسانی که در حوزه انتظامی 
هستند، نیازمند دستور مقام قضائی هستند و 
۶0 درصد نیز مربوط به تخلفات راهوری است.

۶۳ مسافر قرنطینه شدند
آرمان ملی: رئیس سازمان امداد و نجات 
از انجام بیش از ۴۹ هزار تست فوری کرونا در 
مبادی مرزی کشور خبر داد. مهدی ولیپور، 
رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر گفت: طرح مراقبت بهداشتی پیشگیری 
از شیوع بیماری کرونا در مبادی مرزی رسمی 
کشور که با همکاری جمعیت هلال احمر 
همراه و وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در حال انجام است. از ۲0۷۲۳ نفر 
تست PCR گرفته شده و ۶۳ نفر نیز تاکنون 

به قرنطینه منتقل شده اند.

 مردم نگران تأخیر 
واکسن نباشند

آرمان ملی:  عضو کمیته علمی ستاد ملی 
مقابله با کرونا با بیان این که در برخی کشورها 
مانند کانادا و انگلیس نیز تزریق دوز دوم 
واکسن کرونا با تأخیر انجام شده است، گفت: 
مردم نگران تأخیر در تزریق دوز دوم واکسن 
کرونا نباشند. مسعود مردانی اظهار کرد: 
به زودی با تأمین واکسن کرونا، ترتیبی اتخاذ 
خواهد شد که مردم دوز دوم واکسن کرونا را 
نیز تزریق کنند. در کشور کانادا، ۶ ماه بعد از 
تزریق دوز اول، دوز دوم را تزریق کردند؛ در 
انگلیس نیز سه تا چهار ماه بعد از دوز اول، دوز 

دوم را تزریق کردند.

عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس شایعات منتشر شده مبنی بر 
تدوین طرحی در راستای فیلترینگ 
فضــای مجــــازی را تکذیب کرد. 
رضا تقی پورانوری با اشــاره به اینکه 
طرحی که در مجلــس تدوین و ارائه 
کردم ارتباطی بــا موضوعات مطرح 
شــده در خبر مذکور نــدارد، افزود: 
عنوان طرحی که اکنون در دســتور 
کار کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
قرار دارد، »یکپارچه سازی داده ها و 
اطلاعات ملی« است. در حال حاضر 
این طرح »یکپارچه سازی داده ها و 
اطلاعات ملی« در حال بررسی است 
تا پس از نهایی شدن در صحن علنی 
مجلس مورد رسیدگی قرار گیرد. وی 
درباره چگونگی انتشار خبری مبنی بر 
تدوین طرحی در راستای فیلترینگ 
در مجلس، توضیح داد: صحبت های 
مختلفی که طی ۸ ماه گذشته دیگران 
و بنده درباره طرح مذکور داشــتیم، 
تقطیع و با استفاده از کلیدواژه های 
مطرح شده این خبر کذب را تولید و 

منتشر کردند.

کوتـــــاه

یـادداشــت

مشارکت اجتماعی یکی از مهمترین مولفه ها در هر 
جامعه ای است، که برای مثال می توان به اهمیت مشارکت 
مردمی و اجتماعی در کاهش شیوع بیماری، حضور در 
انتخابات، افزایش امنیت و توسعه هر کشوری اشاره کرد که 
نشان از اهمیت این موضوع دارد. لازمه مشارکت، »اعتماد« 
است و هر کجا که اعتماد وجود نداشته باشد، نیز مشارکتی 
رخ نخواهد داد. برای توضیح بیشتر می توان یک تیم ورزشی 
را مثال زد که از تماشاگران، ساختار اداری، فنی و مربیان 
و بازیکنان تشکیل شده است، شما تصویر کنید که بذر 
بی اعتمادی در میان آنها رشد پیدا کند در اولین گام بازیکنان 
کنار می کشند و سپس مربیان و سپس اعضای کادر مدیریتی 
و در نهایت هواداران، دیگر به ورزشگاه نمی روند و اینگونه 
می شود که یک تیم از هم می پاشد. جامعه نیز به همین 
شکل است و اگر اعتماد اجتماعی در آن وجود نداشته باشد، 
مشارکت اجتماعی در هیچ حوزه ای رخ نخواهد داد. به همین 
دلیل و به منظور افزایش مشارکت اجتماعی در یک جامعه 
باید اعتماد اجتماعی در آن تقویت شود و این مهم جز با توجه 
به منافع و مصالح جمعی محقق نمی شود. مشارکت در یک 
گروه اجتماعی براساس اصول، اهداف و مقاصد مشخص شکل 
می گیرد. به عنوان مثال، مشارکت در خانواده مطابق با وظایف 
و مسئولیت نقش والدین، همسر و فرزندان تداوم یافته و باعث 
ادامه ارتباطات خواهد شد. در سطح ساختار اجتماعی کلان 
نیز با توجه به حضور گروه های اجتماعی مختلف، منافع متعدد 
و اهداف و مقاصد متمایز، مشارکت مستلزم پذیرش مصالح 
جمعی است. پذیرش منافع عمومی سبب تقویت اعتماد 
جمعی و در نتیجه افزایش مشارکت اجتماعی خواهد شد و 
فردگرایی و عمل کردن براساس منافع شخصی، مشارکت 
اجتماعی را کاهش می دهد توجه به این منافع فردی در سطح 
خانواده هم می تواند ارتباطات اجتماعی را متزلزل و اعتماد 
اجتماعی را از بین ببرد. به عنوان مثال، درخواست ازدواج 
یک پسر با هدف دستیابی به ثروت بدون شک در سال های 
آتی زندگی مشترک را تخریب می کند. بنابراین برای تقویت 
مشارکت اجتماعی در هر جامعه باید منافع و مصالح جمعی 
را درنظر گرفت و در این راستا عمل کرد. رشد و بالندگی یک 
جامعه نیز در گرو توجه به منافع جمعی است. توجه به اهداف 
و مصالح عمومی اعتماد و همدلی را در کشور تقویت کرده 
و مشارکت اجتماعی را افزایش خواهد داد و این امر بدون 
شک باعث رشد وکمال یک جامعه می شود. این مشارکت 
)کوتاه مدت، میان مدت یا بلندمدت( نیز باید تابع قوانین و 
ضوابط باشد، تقسیم کار اتفاق افتد و مطابق با منافع اجتماعی 
تداوم یابد، در غیر این صورت اعتماد اجتماعی از دست خواهد 
رفت و اعتماد »از دست رفته«  به سهولت بازنمی گردد. به 
منظور دستیابی به مشارکت اجتماعی ارتباطات و کارکردها 
نیز باید مشخص شود، گاه اهداف پنهان هم مشارکت اجتماعی 
در گروه را متزلزل می کند، مشارکت اجتماعی با پذیرش 
»یکدیگر«  اتفاق می افتد. مشارکت اجتماعی در حقیقت 
پذیرش مهارت و تخصص یکدیگر است، بدون پذیرش یکدیگر 
مشارکت اتفاق نمی افتد، باید به مهارت همدیگر اعتماد کنیم 
و براساس این اعتماد واطمینان مشارکت اجتماعی را افزایش 

داده و در راستای رشد وبالندگی قدم برداریم.

 اگر »اعتماد« بکارید
»مشارکت« درو می کنید 

 ورشکستگی آبی 
نزدیک است 

رئــیس ســازمان حفاظت محیط 
زیست ضمــن انتقاد از اینکه نگاه 
برخی سیاستگذاران در کشور به 
موضوع محیط زیست نگاهی فانتزی 
است، گفت: طی چهار سال اخیر 
بیش از ۱000 محیط بان به مجموع 
محیط بانان کشور افزوده شده است. 
عیسی کلانتری در نشست خبری اش 
اظهار کرد: آب مهمترین دغدغه 
کشور است و ما به آب ظلم کرده ایم. 
در سال ۱۳۶۷ حدود ۱۳۲ میلیارد 
مترمکعب آب تجدیدپذیر داشتیم 
اما این رقم طی چند سال اخیر به 
کمتر از ۹0 میلیارد مترمکعب رسیده 
است. درحال  حاضر نیز سرانه آب 
تجدیدپذیر در ایران برای هر نفر 
کمتر از ۱000 متر مکعب است. در 
چنین شرایطی می توان گفت که به 
بحران آبی رسیده ایم و ۷0 درصد 
جمعیت کشور زیر ۷00 متر مکعب 
آب تجدیدپذیر در اختیار دارند. از 
این رو در مرحله ورشکستگی آبی 
هستیم. در این شرایط وزارت نیرو 
۶0 درصد از حق آبه دریاچه ارومیه 
را پرداخت نکرد. اگر این شرایط ادامه 
پیدا کند ما ناچاریم که به قوه قضائیه 

مراجعه کنیم.

روی خط آرمان ملی

     88760176                                              
گرانی اینترنت

چرا هیچکس به اپراتورها  نظارت ندارد، هر روز بسته های 
۴0 گیگ را  اینترنتی گران تر می شود، ایرانسل بسته 
می فروخت ۶۴ تومان الان ۳0 گیگ را این قیمت می دهد 

چه کسی به داد ما باید برسد کمی به فکر خانواده ها باشید.
همتی از تهران

شعار کاندیداها
چرا کاندیداها فقط در حال شعار و تهمت زدن هستند، 
مردم دنبال بحث کارشناسی هستند و با داد و فریاد مردم قانع 
نمی شوند. در حال حاضر جامعه واقعا با مشکلات زیادی رو به 

رو است و باید این مشکلات رفع گردد.
کاظمی از کاشان

نبود اتوبوس
مسکن مهر رشت با اینکه تا مرکز شهر فاصله زیادی دارد 
ولی اتوبوس شهری فقط یک عدد در این مسیر در رفت و آمد 
هست از مسئولان حمل و نقل عمومی درخواست رسیدگی به 

این موضوع را داریم.
حسینی از رشت

تعویق کنکور
دانش آموزان کنکور سراسری به دلایل مختلفی مثل 
کرونا و عدم رعایت فاصله گذاری و جمعیت به شدت زیاد 
شرکت کنندگان و  هوای گرم و استفاده از کولر و پخش کرونا 
و احتمال موج جدید کرونا که همراه است با کرونای هندی 
و افریقایی و با توجه به سرعت انتقال زیاد ویروس خواهان 

برگزاری کنکور در زمان مناسب تری هستیم.
یک شهروند از تهران 

قطعی برق
تو این هوای گرم مسئولان زورشان به برق و قطعی اینترنت 
می رسد دانش آموزان و دانشجویان یک سال به سختی 
توانستند کلاس های خود را بگذرانند و به  پایان سال رسیدند 
در حال حاضر باید با قطعی اینترنت نتوانند امتحانات خود را 

پاس کنند.
ملکی از تهران 

مصطفی اقلیما 
 رئیس انجمن علمی 

مددکاری اجتماعی ایران 

آرمان ملی- منیره چگینی:  دو اتفاق و درگیری با مامور راهنمایی و رانندگی، دو فیلم و تهدید توسط افرادی که خود را صاحب منصب و جایگاه قانونی 
می دانند. اتفاق اول حدود چهار ماه پیش و به بهای عبور از خط ویژه که سیلی و توهین آن نصیب سرباز راهور شد و دیگری فردی که خود را قاضی 
می نامید و فریاد می زد: »خدا، قاضی و قاضی« و مامور راهنمایی و رانندگی را تهدید به برخورد می کرد. ظاهرا توهین و تمرد از قانون در حال اپیدمی 

شدن از نماینده مجلس به افراد عادی است که با عنصر پست و مقام قضائی، می خواهند از قانون فرار کنند.

»آرمان ملی« از دو ویدئوی تهدید و سیلی زدن به ماموران راهور گزارش می کند:

 پیگرد قضائی برای قاضی جعلی، 
حبس و شلاق در انتظار نماینده واقعی 

     رئیس پلیس تهران: قرار مجرمیت برای عنابستانی صادر شد    
   عبدالصمد خرمشاهی: سه مجرمیت نماینده مجلس تمرد، توهین و ضرب و شتم است  

  پلیس نروژ، هویت »آرتین ایران نژاد« 15 ماه را پس از هشت ماه تایید کرد  

روز گذشته در پی انتشار کلیپی در فضای 
مجازی مبنی بر بدرفتاری قاضی شعبه ۴0 
دیوان با یک سرباز راهور، بسیاری به یاد درگیری 
عنابستانی )نماینده مجلس( با سرباز پلیس راهور 
افتادند، اما خیلی زود قوه قضائیه قاضی  بودن 
فرد مذکور را تکذیب و این ویدئو را متعلق به 
سال ۹۸ دانست. در این فیلم نشان داده می شود 
که راننده یک خودرو در برخورد با مأموران 
پلیس راهور مدعی می شود قاضی است و کسی 
نمی تواند با او برخورد کند. همین امر نیز باعث 
هجمه هایی علیه قوه قضائیه شد. مرکز رسانه 
قوه قضائیه اعلام کرد: با توجه به انتشار کلیپی 
در فضای مجازی که راننده اتومبیل تندر ۹0 
به شماره پلاک ۳۳پ ۴۶۴ ایران ۴۴ ضمن 
سوءاستفاده خود را قاضی شعبه ۴0 دیوان 
معرفی کرده است، اعلام می کند: »بر اساس 
مستندات مرکز شماره گذاری پلیس راهور، مالک 
خودروی مذکور که عکس موجود در سوابق با 
چهره راننده دارای تشابه است، فردی با هویت 
ع-زمانی فرزند محمدعلی بوده که سمت قضائی 
ندارد و از پرسنل دستگاه قضائی هم نیست. به 
همین جهت علیه این فرد به اتهام غصب عنوان 
قضائی پرونده تشکیل و تحت تعقیب قرار گرفته 
است.« این اعلامیه می افزاید که بررسی ها نشان 
می دهد کلیپ مذکور قدیمی بوده و اتومبیل 
موصوف در سال ۱۳۹۸ فک پلاک شده )بعد 
از سال ۹۸ پلاک فوق الذکر و موجود در کلیپ 
متعلق به این ماشین نیست( که متاسفانه برخی 
جریانات سیاسی در مقطع حساس انتخابات 
با اهداف تخریب قوه قضائیه و ایجاد ناامیدی 
و بی اعتمادی در مردم مبادرت به انتشار آن 
کرده اند که انتشاردهنده اولیه فیلم نیز شناسایی 

شده است.
 سه مجرمیت برای نماینده مجلس 

اما انتشار این ویدئو از آنجا حساسیت برانگیز 
شد که چندی پیش نیز یک نماینده مجلس به 
یک سرباز پلیس راهور سیلی زد و با او بدرفتاری 
کرد که واکنش های بسیاری را به دنبال داشت. 

با این حال بیش از چهارماه از درگیری یک 
نماینده مجلس با سرباز راهور گذشته و گرچه 
تاکنون خبری از برخورد با این فرد منتشر نشده، 
اما آخرین پیگیری های ایسنا، حاکی از این 
است که رسیدگی به این پرونده ادامه داشته 
و این نماینده در سه مورد مجرم شناخته شده 
است. علی اصغر عنابستانی هنگام تردد در شهر 
قصد ورود غیرمجاز به خط ویژه را داشت، او در 
محدوده دروازه دولت و در حالی که اصرار به ورود 
غیرمجاز و تخلف داشت با سربازی به نام عابد 
اکبری مواجه شده و این سرباز از ورود غیرمجاز 
او به خط ویژه جلوگیری کرد و در نهایت نتیجه 
این مقاومت به قیمت نواخته شدن سیلی به 
گوش یک سرباز وظیفه تمام شد و نماینده مردم 
از مسیر مردم به راه خود ادامه داد. روز گذشته 
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت 
درباره آخرین وضعیت رسیدگی به این پرونده 
گفته بود: »پرونده آقای عنابستانی از همان ابتدا 
از سوی پلیس تهران دنبال شد و همچنان نیز 
ما پیگیر آن هستیم چرا که به سرباز راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ در حین انجام وظیفه 
تعرض شده است.« وی  با بیان اینکه بر اساس 
آخرین پیگیری های ما قرار مجرمیت برای این 
نماینده صادر شده است، تصریح می کند: »ایشان 
طبق کیفرخواست در سه مورد مجرم شناخته 

شده است.«
 شلاق و حبس در انتظار نماینده مجلس

هرچند که سردار رحیمی از جزئیات این 
مجرمیت ها توضیح بیشتری نداده، اما برای 
بررسی بیشتر موضوع و چه مجازاتی که در انتظار 
این نماینده مجلس است با یک  وکیل دادگستری 
و حقوقدان گفت و گوی کوتاهی انجام دادیم.  
عبدالصمد خرمشاهی در این رابطه به »آرمان 
ملی« می گوید: در اصل هشتاد و ششم قانون 
اساسی، مصونیت های قضائی برای نمایندگان 
مجلس پیش بینی شده، اما در مقام ایفای وظایف 
نمایندگان شان مثلا در اظهار نظرهایشان، در 
هنگامی به وظایف خود رسیدگی می کنند و... 

تفسیری که از این اصل شده، اعمال و عناوین 
مجرمانه از اصل هشتاد و ششم، خارج است، 
بنابراین با توجه به فیلمی که از این درگیری 
منتشر شده و اخباری زیادی که شنیدیم، ممکن 
است سه مجرمیتی که رئیس پلیس تهران به 
آن اشاره کرده، تمرد، فحاشی و درگیری باشد 
که در بند ۳ ماده ۶0۷ قانون مجازات اسلامی 
آمده است: »هرگونه حمله و مقاومتی که با علم 
و آگاهی نسبت به مامورین دولت در حین انجام 
وظیفه به عمل آید، تمرد محسوب می شود و 
مجازات از سه ماه تا یک سال، حبس شامل آن 
می شود.« این ماده تبصره ای دارد که براساس 
آن، اگر متمرد در هنگام تمرد مرتکب جرم دیگر 
نیز بشود، به مجازات هر دو جرم محکوم خواهد 
شد و ظاهرا آن طور که عنوان شده و از شواهد 
پیداست، این نماینده مجلس به آن سرباز سیلی 
زده و توهین کرده، مجازات سیلی زدن مطابق 
ماده ۵۶۷ قانون مجازات اسلامی، اگر مصالحه ای 
صورت نگیرد، طبق این قانون حبس و شلاق 
تعزیری درجه هفت است. بحث دیگر توهین 
است که در ماده ۶0۸ مصداق دارد و باید شلاق 
تا ۷۴ ضربه و ۵0 هزار تا یک میلیون ریال جزای 
نقدی است. وی در ادامه می افزاید: قانون نظارت 
بررفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در 
سال ۹0 تصویب شد و هم اکنون هیات نظارت 
بر رفتار نمایندگان مجلس در حال انجام وظیفه 
است، اما با توجه به این اتفاق باید جدی تر و 
مصمم تر تصمیم گیری کنند. این اتفاق فقط یک 
سیلی یا یک توهین ساده محسوب نمی شود و در 
واقع اذهان عمومی را نسبت به نمایندگان مجلس 
تحت تاثیر قرار می دهد و ممکن است یک نهاد 
یا یک قوه ای را زیر سوال ببرد. رفتار نمایندگان 
از طرف مردم زیر ذربین است، آنها بیشتر باید 
مراقب اعمال و رفتار خود مخصوصا در ملأعام 
باشند. نمایندگان مجلس خود قانون تعیین 
و تصویب می کنند و اگر قرار باشد خودشان، 
قوانینی که وضع می کنند را اجرا نکنند، از دیگران 

چه انتظاری دارید؟

 
    گزارش »آرمان ملی« از پیدا شدن جسد آخرین عضو خانواده ایران نژاد در نروژ:  

»پری کوچک دریایی« به سردشت بازمی گردد 
آرمان ملی: هشـت ماه از 
مرگ تلخ خانواده ایــران نژاد 
می گذرد، خانواده پنج نفره ای که 
زادگاه شان )شهرستان سردشت( 
را به مقصد انگلستان ترک کردند، 
اما هیچوقت به مقصد نرسیدند و 
در اثر حادثه ای در کانال مانش  
چندین نفر از جمله این خانواده 
ایرانی غرق شدند. از آن روز )۶ 
آبان ۹۹( که خبر این واقعه کشور 
را تحت الشعاع قرار داد، جسد 
آرتین پانزدە ماهه پیدا نشد و بقیه 
اعضای این خانواده در سردشت 
به خاک سپرده شده اند. حالا پس 
از گذشته بیش از ۲۱0 روز خبر 
پیدا شدن آرتین که روزنامه ها 
به این کودک لقب »پری کوچک 
توسط  بودند،  داده  دریایی« 
پلیس نروژ تایید شد.   پلیس نروژ 
می گوید: »آزمایش DNA نشان 
می دهد، جسد کودک خردسالی 
که روز اول ژانویە )۱0 دی ماه( 
از سوی یک ماهیگیر محلی در 
شهر کارموی نروژ پیدا شدە بود، 
متعلق به آرتین ایران نژاد است. 
این جسد در سواحل جنوب غربی 
این کشور پیدا شدە و منابع محلی 

می گویند، جسد در داخل یک 
جلیقه نجات بزرگسالان بودە و 
به علت ماندن بیش از حد در آب 
چیز زیادی از آن باقی نماندە بود. 
با این حساب جسد آرتین بیش 
از دو ماه در آب شناور بودە است. 
همچنین تصاویری که پلیس از 
کاپشن آرتین منتشر کرده در 
آخرین عکس هایی که از او منتشر 
شده، دیده می شود.  تحقیقات 
پلیس با استناد به دی ان ای 
یکی از بستگان خانوادە ایران نژاد 
به نتیجه رسیدە و قرار است با 
هماهنگی و خاکسپاری در کنار 
مزار خانواده اش به شهرستان 

سردشت باز گردانده شود. 
 ادامه مهاجرت به انگلستان 
روز ششــم آبان ۹۹ بود که 

رسول ایران نژاد ۳۵ ساله، شیوا 
محمدپناهی ۳۵ ساله ،آنیتا نه 
ساله، آرمین ۶ ساله و آرتین پانزده 
ماهه هنگام عبور از کانال مانش 
جان باختند. این خانواده به همراه 
۱۸ نفر دیگر سوار بر یک قایق از 
فرانسه عازم بریتانیا بودند. بنابر 
گزارش ها، رسول ایران نژاد در 
این حادثه غرق شد، و همسر و دو 
فرزند خردسال آنها   در اثر ایست 
قلبی جان باخته بودند و تلاش 
برای احیای آنها موفقیت آمیز 
نبود. در همان موقع جست وجو 
برای پیدا کردن جسد آرتین 
بی نتیجه ماند. جسد او پس از 
بیش از دو ماه سرگردان بودن 
در دریای شمال، نزدیک به هزار 
کیلومتر دورتر از محل حادثه 

پیدا شد. در پی این اتفاق بوریس 
جانسون نخست وزیر بریتانیا با 
ابراز همدردی با خانواده های 
قربانیان گفته بود »تمام تلاش 
خود برای برخورد با گروه های 
بــی رحــم تبهکار )قاچاقچیان 
انسان( به کار می  گیرد، که مردم 
عازم سفرهایی  را  آسیب پذیر 
این چنین خطرناک می کنند.« 
بنا به اظهار نظر علی ایران نژاد 
برادر رسول او  ۶۵0  میلیون 
به قاچاق برها داده بود، این در 
حالی است که در مدت یکسال 
گذشته حدود ۳۵ هزار و ۹۹ نفر 
در بریتانیا تقاضا پناهندگی ثبت 
کرده اند، بیشترین متقاضیان اخذ 
پناهندگی از ایران، آلبانی و عراق 

ثبت شده اند.

 2 ابتلا 
به تب کریمه کنگو 

 رئیس گروه مدیریت بیماری های 
قابل انتقال بین انسان و حیوان مرکز 
مدیریت بیماری هــای واگیر وزارت 
بهداشت با اشاره به اینکه تب کریمه 
کنگو از جمله بیماری های مشترک 
بین انسان و حیوان است که در فصول 
گرم سال و با شــروع فعالیت کنه ها، 
شیوع بیشــتری پیدا می کند، گفت: 
تاکنون طی امسال ۲ مورد ابتلا به این 
بیمــاری گــزارش شــده اســت. 
بهزاد امیری افزود: در ســال ۱۳۹۹ 
تعداد ۴0 مورد مبتــلا به تب کریمه 
کنگو در کشور شناسایی شدند که ۵ 
نفر به علت ابتلا بــه این بیماری جان 
خود را از دســت داده اند. همچنین از 
ابتدای سال جاری تاکنون ۲ نفر بیمار 
مبتلا شناسایی شدند و خوشبختانه 
تاکنون مــورد فوت ناشــی از ابتلا به 

CCHF در کشور نداشته ایم.


